
TV ČPA O krokodýlu Kájovi, F-947

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

23.11.2024 09:17
1/2

Kód produktu 12900 .21
Skladem 31 ks
EAN 8592570229476 
Hmotnost 5 g

Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit. Můžete
si je nalepit do svého turistického deníku a
připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-947 O krokodýlu Kájovi

Krokodýl Kája se nenarodil v močále, moři ani řece, ale ve
velkém bazénu zoologické zahrady. Jak rostl, byl stále
více zvídavý, a tak ho jeho ošetřovatel bral na procházky.
Kája byl nadšený. Na každého se usmíval a když dostal
pamlsek, tak i krokodýlštinou poděkoval. Při svých
toulkách Kája viděl platanovou alej, vyšplhal na Velký
Kamýk a cachtal se v Blanici i Otavě. Jednou dokonce
doplaval pod Kamenný most v Písku. To byl poprask!
Skoro jako kdysi dávno v Brně.

Dostupnost na hlavním skladě: vice jak 10



TV ČPA O krokodýlu Kájovi, F-947

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

23.11.2024 09:17
2/2

Popis
Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit.
Můžete si je nalepit do svého turistického deníku
a připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-947 O krokodýlu Kájovi

Krokodýl Kája se nenarodil v močále, moři ani řece, ale
ve velkém bazénu zoologické zahrady. Jak rostl, byl
stále více zvídavý, a tak ho jeho ošetřovatel bral na
procházky. Kája byl nadšený. Na každého se usmíval a
když dostal pamlsek, tak i krokodýlštinou poděkoval. Při
svých toulkách Kája viděl platanovou alej, vyšplhal na
Velký Kamýk a cachtal se v Blanici i Otavě. Jednou
dokonce doplaval pod Kamenný most v Písku. To byl
poprask! Skoro jako kdysi dávno v Brně.

- Turistická vizitka = Nálepka s fotografiemi a popisem
zajímavostí nejen z oblasti turistiky, ale i kultury, sportu,
gastronomie či známých osobností. 
- S názvem a formátem „Turistická vizitka“ se můžete
setkat pouze v České republice v oblasti zájmu turistika,
mezinárodně je použiti označení Wander Card.

- Turistická vizitka je obvykle vydávána pro sběratele ve
formě samolepky o 5-ti polích a velikosti 5x13cm v
doporučené ceně 20,- Může však být vydána i ve verzi
menší či větší.


